– Piattaforma Me.P.A.; 

3. CAPITOLO DI BILANCIO: 4295/02 E.F. 2018; 

4. AUTORIZZAZIONE A PROCEDERE:  Atto Autorizzativo nr.1183 del 20.08.2018; 

5. IMPRESA AGGIUDICATARIA: I.B.S. INFORMATICA BASILICATA SISTEMI - POTENZA ; 

6. IMPORTO AGGIUDICATO: 60.349,74 ( sessantamilatrecentoquarantanove/74) oneri fiscali 

inclusi; 

7. TERMINE DELLA FORNITURA: 80 giorni lavorativi, decorrenti dal giorno successivo a 

quello di stipula dell’obbligazione commerciale. 

La pubblicazione del presente esito di gara assolve gli obblighi di comunicazione di cui all’art.